PORTARIA PGJ/PI Nº 86/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 01/2018-CAOCRIM,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros  que participarem do  Minicurso do Júri: Teoria e
Prática, promovido pelo CAOCRIM, CEAF e Corregedoria-Geral do MPPI, a ser realizado no dia
29 de janeiro de 2019, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício